



Wałcz, dnia 13.02.2015 r.

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 1 /med/2015, na dostawę materiałów jednorazowego użytku, środków dezynfekcyjnych, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 23.01.2015r pod numerem 16590 – 2015

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 2

- a) Poz.1: Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają posiadać oryginalnie nadrukowaną na cylindrze skalę odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki?
- b) Poz.1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o pojemności 20ml pakowanych w opakowania po 80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
- c) Poz.4: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek do pompy strzykawkowej o pojemności 50/60ml spełniającej pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedz

- od a) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
- od b) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek o pojemności 20ml pakowanych w opakowania po 80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
- od c) Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 26

- 1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie igieł tępych dedykowanych do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków w rozmiarze 18g x40mm.
- 2. Prosimy o sprecyzowanie czy igła ma być wyposażona w filtr 5 mikronów dla efektywnej filtracji drobin szkła, metalu, gumy i innych zanieczyszczeń?

Odpowiedz

- od 1) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.
- od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 – dotyczące wzoru umowy:

Prosimy o zmianę zapisu §3 ust.5 poprzez wykreślenie zapisu "...Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu stosownego aneksu..." na zapis „Zmiana stawki VAT będzie obowiązywać automatycznie od dnia wejścia stosownego aktu prawnego bez konieczności zawierania aneksu.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 4 – dotyczące części II , Zadanie 3

Czy Zamawiający w **zadaniu 3** wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów donosowych o następujących parametrach:

Proponowany przez nas tampon donosowy składa się z rozpuszczalnej gazy hemostatycznej, rozprężalnej gąbki oraz sznurka. Zewnętrzna gaza hemostatyczna zamienia się w żel po nasiąknięciu wodą. Przy kontakcie żelu z powierzchnią rany uaktywniany jest mechanizm krzepnięcia krwi w celu przyspieszenia fizjologicznej hemostazy. Wewnętrzna gaza może się rozprężyć w celu wytworzenia odpowiedniej kompresji na powierzchni rany i doprowadzenia do fizycznej hemostazy za pomocą kompresji. Ponadto po zżelowaniu gazy hemostatycznej, żel zapewnia wilgotne otoczenie umożliwiające przyspieszenie procesu epitelizacji błony śluzowej nosa, zmniejsza uszkodzenia oraz możliwość ponownego krwawienia.

Cechy:

- wielorakie działanie hemostatyczne, szybko zatrzymuje krwawienie
- unikalna struktura, skuteczniejsze komponenty
- miękka gąbka zapewnia równorzędne wzmocnienie i ucisk
- utrzymuje wilgoć w otoczeniu rany, przyspiesza gojenie rany
- nie przykleja się, zmniejsza możliwość wystąpienia urazu wtórnego
- łatwość w posługiwaniu się
- bezbolesna aplikacja i usuwanie
- bezpieczny, bez występowania skutków ubocznych

Struktura i skład



1—rozpuszczalna gaza hemostatyczna 2—gąbka 3—sznurek

<i>Rozpuszczalna gaza hemostatyczna</i>	<i>pochodna sodowa karboksymetylocelulozy</i>
<i>Gąbka</i>	<i>alkohol poliwinylowy</i>
<i>Sznurek</i>	<i>nić jedwabna</i>

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące części II , Zadanie 3

Czy Zamawiający w **zadaniu 3** wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku – amponady w rozmiarze:

- a) 10 x 1,5 x 2 cm zamiast 10 x 1,5 x 2,5 cm
10 x 1 x 1,5 cm zamiast 10 x 1,5 x 2,5 cm
- b) 5,5 x 1,5 x 2 cm zamiast 5,5 x 1,5 x 2,5 cm
5,5 x 1 x 1,5 cm zamiast 5,5 x 1,5 x 2,5 cm
- c) 8 x 1,5 x 2 cm zamiast 8 x 1,5 x 2,5
8 x 1 x 1,5 cm zamiast 8 x 1,5 x 2,5
- d) 8 x 1,5 x 2,5 cm zamiast 8 x 1,5 x 2,2 cm
8 x 1,5 x 2 cm zamiast 8 x 1,5 x 2,2 cm
8 x 1 x 1,5 cm zamiast 8 x 1,5 x 2,2 cm ?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

**107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej, ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz**

Telefon (067) 250 28 61-63 Fax (067) 250 28 61-63, apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566, NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002